

"szpital w sercu miasta"



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. Szkolna 61 858 57 69
61 858 57 90

www.szpital-strusia.poznan.pl e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl



Poznań, dnia 29 grudnia 2015r.

WSM/DZP/381-11298/N/2015

Wyjaśnienia nr 2
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala przy
ul. Szwajcarskiej 3 w Poznaniu

W związku z zapytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy w dniach 28.12.2015r. uprzejmie wyjaśniam:

Pytanie 1: Dotyczy Pakietu 7 Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty w pakiecie 7 na leki w innych wielkościach opakowań, tj. w pozycji 5 i 6 w opakowaniach 112 tabl zamiast 56 tabl?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowania.

Pytanie 2: Prosimy określić jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli oferujemy inne wielkości opakowań i otrzymujemy liczby ułamkowe; zaokrąglić do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku?

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne, brak informacji jakiego pakietu i pozycji dotyczy zapytanie. Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę w innej wielkości opakowań aniżeli ujęte w formularzu ofertowym i dopuszczone w odpowiedziach na zapytania.

Pytanie 3: Czy Zamawiający ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wyrazi zgodę na wydzieleniu z Pakietu nr 35 pozycji nr 7 (Propofolum 10mg/ml a 20 ml x 5) i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Czy Zamawiający ze względu na potencjalne korzyści finansowe, wyrazi zgodę na wydzieleniu z Pakietu nr 34 pozycji nr 11 (Plofed 10mg/ml a 20 ml x 5) i utworzenie oddzielnego pakietu dla w/w pozycji, jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Czy Zamawiający w pakiecie nr 13 w pozycji 8 dotyczącej „Liofilizowane drożdżaki Saccharomyces boulardii typu Enterol kaps x 10szt” dopuszcza możliwość zaferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric box (10 blistrów x 15 kapsulek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponieważ wyjaśnienia do SIWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 26.01.2016 r. pozostaje bez zmian.**

Z-CA DYREKTORA
ds. Opieki Zdrowotnej

lek. med. Mariusz Stawiński

Z-ca Dyrektora
ds. Opieki Zdrowotnej
/-/ lek. med. Mariusz Stawiński